
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 

“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

1

 

PROCEDURA APERTA  

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  

PRENOTAZIONE DELLE PRESTAZIONI SANITARIE E CASSA (CUP, ALPI, CALL CENTER) 

DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “SAN PIO” DI BENEVENTO 

 

VERBALE N. 11   DEL 06.09.2021  

DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE   

 

 

 

 

L’anno duemilaVENTUNO, il giorno sei del mese di settembre, presso gli uffici dell’U.O.C. Provveditorato ed 

Economato, siti al 3° della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e Servizi Generali”) dell’A.O.R.N. San Pio, Via 

dell’Angelo, 1, Benevento, 

PREMESSO: 

 che, come da verbale n.1 del  19.07.2021, la Commissione giudicatrice ha proceduto, tramite la piattaforma 

informatica “Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanità” (d’ora in poi “Sistema” o “SIAPS”), raggiungibile dal 

sito internet www.soresa.it, , ad effettuare il download dei documenti prodotti dai concorrenti  (1) Gesan S.r.l., 

(2) RTI Seatt Società Cooperativa sociale Servizi Avanzati Tecnologici e Terapeutici a. r.l. - Red Group Italia 

S.r.l., (3) Coop.sociale Asso Società Cooperativa Servizi & Supporto Organizzativo, (4) RTI GPI S.p.A. - 

Network Contacts S.r.l.  (5) Innovaway S.p.A. a socio unico,  (6) RTI aCapo Società Cooperativa Sociale 

Integrata - Gesco Consorzio di Cooperative Sociali;   
 la Commissione di gara ha proceduto a verificare ed  a valutare  la documentazione riguardante le offerte 

tecniche prodotte dai predetti concorrenti, in conformità a quanto regolamentato dal disciplinare di gara e dal 

capitolato speciale di appalto, in  più sedute riservate,  

 che, sono stati resi noti i punteggi tecnici attribuiti alle Ditte concorrenti mediante il Sistema;      

 che sono state ammesse al prosieguo della gara tutte le Ditte concorrenti;     

 che il RUP ha provveduto a comunicare e pubblicare telematicamente a mezzo del Sistema, in data 02.09.2021, 

l’informazione relativa alla fissazione della seduta pubblica virtuale ad oggetto l’apertura delle offerte 

economiche prodotte dalle Ditte concorrenti da parte della Commissione giudicatrice;         
TANTO PREMESSO: 

Alle ore 15.50,  il Dott. Guido Quici, in funzione di Presidente della Commissione giudicatrice, alla presenza dei 

Componenti della medesima Commissione, Dott. Alberto Di Stasio, in funzione di Componente, e Dott.ssa Concetta De 

Nicola, in funzione di Componente, dichiara aperta la seduta pubblica,  svolta in modalità  virtuale.  

Il Presidente, procede, tramite il Sistema all’apertura telematica delle offerte economiche, di seguito riportate:  

 

 

 

http://www.soresa.it/


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 

“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

2

 

    

 

n. 
Concorrente  

Importo complessivo 

offerto  
Importo costi aziendali 

sicurezza 
Importo costo del 

lavoro 

1 Gesan S.r.l. 1.275.000,00 13.000 1.112.148,45 

2 

RTI: Seatt Società Cooperativa sociale 

Servizi Avanzati Tecnologici e 

Terapeutici a. r.l. - Red Group Italia 

S.r.l. 

1.453.859,56 10.903,94 1.230.000,00 

3 
Coop.sociale Asso Società Cooperativa 

Servizi & Supporto Organizzativo 
1.492.500,00 7.500,00 1.243.500,00 

4 
RTI: GPI S.p.A. - Network Contacts 

S.r.l. 
1.453.266,00 7.500,00 1.300.300,00 

5 Innovaway S.p.A. a socio unico 1.423.344,00 6.059,31 1.199.149,32 

6 
RTI: aCapo Società Cooperativa 

Sociale Integrata - Gesco Consorzio dI 

Cooperative Sociali 
1.468.533,98 15.000,00 1.200.000,00 

 

La Commissione di gara procede tramite il Sistema all’attribuzione del punteggio alle offerte economiche, con 

l’applicazione della formula stabilita in sede di creazione della gara, di seguito indicato:     

 

n. Concorrente Importo complessivo offerto  Punteggio  

1 Gesan S.r.l. 1.275.000,00 30 

2 
RTI: Seatt Società Cooperativa sociale Servizi 

Avanzati Tecnologici e Terapeutici a. r.l. - Red Group 

Italia S.r.l. 
1.453.859,56 26,31 

3 
Coop.sociale Asso Società Cooperativa Servizi & 

Supporto Organizzativo 
1.492.500,00 25,63 

4 RTI: GPI S.p.A. - Network Contacts S.r.l. 1.453.266,00 26,32 

5 Innovaway S.p.A. a socio unico 1.423.344,00 26,87 

6 
RTI: aCapo Società Cooperativa Sociale Integrata - 

Gesco Consorzio dI Cooperative Sociali 
1.468.533,98 26,05 

 

La Commissione, a questo punto, formalizza di seguito  la graduatoria provvisoria con il punteggio complessivo alla 

qualità (offerta tecnica) ed al prezzo (offerta economica):  

 

n. Concorrente  
Punteggio  

offerta  tecnica 
Punteggio  

offerta economica  
Totale  

1 Gesan S.r.l. 47,1 30 77,10 

2 
RTI: Seatt Società Cooperativa sociale Servizi Avanzati 

Tecnologici e Terapeutici a. r.l. - Red Group Italia S.r.l. 
45,8 26,31 72,11 

3 
Coop.sociale Asso Società Cooperativa Servizi & 

Supporto Organizzativo 
46,8 25,63 72,43 

4 RTI: GPI S.p.A. - Network Contacts S.r.l. 48,3 26,32 74,62 

5 Innovaway S.p.A. a socio unico 43,8 26,87 70,67 

6 
RTI: aCapo Società Cooperativa Sociale Integrata - 

Gesco Consorzio dI Cooperative Sociali 
46,2 26,05 72,25 



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 

“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

3

 

 

.      

La Commissione giudicatrice stabilisce, pertanto, di trasmettere le risultanze  del presente verbale al RUP per i 

successivi adempimenti e provvedimenti conseguenziali di competenza, precisando che la ditta Gesan è quella che ha 

ottenuto il punteggio complessivo più elevato e quindi risulta aggiudicatario provvisorio.  

I lavori  della Commissione sul Sistema sono terminati alle ore  16,30 circa. 

Il presente verbale consta di n.3 (tre)   pagine numerate;  

Letto, confermato e sottoscritto  

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA    

 Dott. Guido Quici  Firmato  

 Dott. Alberto Di Stasio  Firmato  

Dott.ssa Concetta De Nicola   Firmato    

 

 

 


